
Česká střelecká liga 2012

Předovky

Konečné výsledky

Zpracoval : Radko Krejčí - sekretář ČSL 2012

MARIETTE Perkusní revolver
KUCHENREUTER Perkusní pistole civilní

LORENZ Perkusní pistole vojenská
COMINAZZO  Křesadlová pistole civilní

TANZUTSU  Doutnáková pistole
VETTERLI  Perkusní puška civilní
LEBEDA Perkusní puška vojenská

PEDERSOLI  Křesadlová puška civilní
TANEGASHIMA  Doutnáková puška

WHITWORTH Perkusní puška civilní 100m
MINIE Perkusní puška vojenská 100m

LORENZONI  Perkusní brokovnice



Název soutěže : Česká střelecká liga 2012 z předovek
Pořadatel : Český střelecký svaz

Disciplina : MARIETTE - Perkusní revolver  
Pořadí Příjmení a jméno Název SSK  3 nejlepší výsledky Součet Poznámka

1 KALINA Ivan 1954 17859 0286 Prachatice 99 98 97 294
2 FORMAN Josef 1960 20211 0205 Škoda Mladá Boleslav 98 98 97 293
3 TĚSNOHLÍDEK Josef 1942 06482 0286 Prachatice 96 95 95 286
4 HROMADA Stanislav 1972 22196 0209 Buchlovice 96 95 94 285
5 KADAVÝ František 1951 13302 0205 Škoda Mladá Boleslav 96 94 94 284

NOVÁK Jaroslav 1945 23586 0084 Kutná Hora 95 95 94 284
7 KOPEČEK Štěpán 1973 19380 0690 "0690" 96 95 92 283
8 KRÁLÍČEK Petr 1965 13079 0117 Krhanice 95 94 93 282

SEDLÁČEK Václav 1953 04896 0454 Solnice 95 94 93 282
10 HLADKÝ Radim 1952 14893 0457 EHO Hodonín 97 92 90 279
11 PAICHL Karel 1951 03691 0423 LESY Teplice 94 92 92 278
12 SVATOŠ Pavel 1970 30710 0020 K.O. Železnice 94 92 91 277
13 LANGER Karel 1950 04928 0117 Krhanice 94 91 90 275
14 ŠIMEK Václav 1971 36251 0715 MTS  Bílina 93 92 89 274

ŠTĚPÁNEK  Karel 1951 24649 0286 Prachatice 94 90 90 274
16 MYSLÍK Radoslav 1972 32256 0286 Prachatice 93 91 89 273
17 KOPEČNÝ Milan 1946 02164 0311 Ležáky Most 94 91 87 272
18 DOSTÁL Pavel 1950 22632 0210 Uherský Ostroh 91 90 90 271
19 BAŠTA Jan 1952 25647 0423 LESY Teplice 93 90 87 270

FILIPOVSKÝ Jiří 1946 20316 0715 MTS  Bílina 92 90 88 270
21 ILEK Zdeněk 1972 32945 0210 Uherský Ostroh 90 89 89 268
22 KOULA Vlastimil 1954 11844 0715 MTS  Bílina 90 89 88 267

VÁVRA Pavel 1964 32402 0452 Strážnice 92 88 87 267
24 HEZUCKÁ Martina 1967 30669 0210 Uherský Ostroh 89 88 88 265

CHALCAŘ Milan 1954 28746 0235 Ostrava - Vítkovice 89 89 87 265
STRANÍK Květoslav 1942 14099 0028 INVA Liberec 90 88 87 265

27 JIROUT Josef 1948 07757 0448 Vysoké Mýto 90 88 86 264
PŘÍHODA František 1942 04786 0457 EHO Hodonín 89 88 87 264

29 GREGOR Milan 1949 00173 0122 Bučovice 88 87 87 262
30 HOVORKA Vladimír 1965 21551 0105 Kolín 88 87 86 261

STANĚK Stanislav 1961 36755 0210 Uherský Ostroh 88 87 86 261
32 SVOBODA Libor 1963 32684 0452 Strážnice 89 87 84 260
33 BUDIL Milan 1948 15749 0715 MTS  Bílina 87 86 86 259
34 TRÁVNÍK Ludvík 1952 32692 0457 EHO Hodonín 91 86 81 258
35 MACOUREK Pavel 1947 11148 0089 Tábor 86 86 85 257
36 HERAN Pavel 1946 34589 0715 MTS  Bílina 89 86 80 255

LÁNSKÝ Jiří 1955 25721 0214 Ostroměř 88 85 82 255
38 BŘEZINA Jiří 1952 10315 0105 Kolín 88 84 82 254
39 LIŠKA Josef 1942 14722 0715 MTS  Bílina 87 84 82 253
40 KULHÁNEK Jaroslav 1945 20936 0005 Skalice u Č. Lípy 85 83 83 251
41 SKOPEC Jiří 1951 01572 0175 Benešov 88 82 80 250
42 ČICHOVSKÝ  Petr 1958 10579 0804 GRAND Benešov 84 83 81 248
43 BORECKÝ Miroslav 1949 07852 0437 SPORCK Stará Lysá 82 82 81 245
44 ČERNÝ Miroslav 1958 04212 0690 "0690" 83 79 78 240

KODAD Jiří 1942 17844 0715 MTS  Bílina 86 77 77 240
46 VÍTEK Zdeněk 1975 37512 0448 Vysoké Mýto 85 77 75 237
47 SKALICKÝ Milan 1959 34609 0600 Praha 3, Žižkov 80 79 76 235
48 NOVOTNÝ Josef 1940 04053 0294 Meziboří 81 80 71 232

VACULÍKOVÁ Iveta 1971 36034 0210 Uherský Ostroh 82 76 74 232
50 LOUKOTA Jiří 1935 17623 0122 Bučovice 77 76 69 222
51 MĚCHURA Jiří 1959 04840 0175 Benešov 88 82 47 217

sekretář soutěže: Radko Krejčí

na hlavní stránku

Rok 
nar.

Ev.č. 
člena

Číslo 
SSK



Název soutěže : Česká střelecká liga 2012 z předovek
Pořadatel : Český střelecký svaz

Disciplina : KUCHENREUTER - Perkusní pistole civilní
Pořadí Příjmení a jméno Název SSK  3 nejlepší výsledky Součet Poznámka

1 KALINA Ivan 1954 17859 0286 Prachatice 96 96 96 288
2 HROMADA Stanislav 1972 22196 0209 Buchlovice 96 95 95 286
3 KOPEČEK Štěpán 1973 19380 0690 "0690" 97 95 93 285
4 TĚSNOHLÍDEK Josef 1942 06482 0286 Prachatice 96 95 94 285
5 KADAVÝ František 1951 13302 0205 Škoda Mladá Boleslav 96 95 93 284
6 KRÁLÍČEK Petr 1965 13079 0117 Krhanice 96 95 93 284

SEDLÁČEK Václav 1953 04896 0454 Solnice 95 95 94 284
8 FILIPOVSKÝ Jiří 1946 20316 0715 MTS  Bílina 95 95 93 283
9 FORMAN Josef 1960 20211 0205 Škoda Mladá Boleslav 94 94 94 282

STRANÍK Květoslav 1942 14099 0028 INVA Liberec 94 94 94 282
ŠTĚPÁNEK  Karel 1951 24649 0286 Prachatice 94 94 94 282

12 PAICHL Karel 1951 03691 0423 LESY Teplice 94 94 93 281
13 DOSTÁL Pavel 1950 22632 0210 Uherský Ostroh 94 93 93 280

HALABRÍN Miroslav 1954 14888 0235 Ostrava - Vítkovice 94 93 93 280
KOULA Vlastimil 1954 11844 0715 MTS  Bílina 95 93 92 280

16 VÁVRA Pavel 1964 32402 0452 Strážnice 94 93 92 279
17 HEZUCKÁ Martina 1967 30669 0210 Uherský Ostroh 94 93 91 278

HOFMAN Vladimír 1964 19746 0037 Dvory 95 92 91 278
NOVÁK Jaroslav 1945 23586 0084 Kutná Hora 93 93 92 278

20 JIROUT Josef 1948 07757 0448 Vysoké Mýto 94 92 91 277
SVATOŠ Pavel 1970 30710 0020 K.O. Železnice 94 92 91 277

22 LANGER Karel 1950 04928 0117 Krhanice 92 92 92 276
LÁNSKÝ Jiří 1955 25721 0214 Ostroměř 95 91 90 276
PŘÍHODA František 1942 04786 0457 EHO Hodonín 93 92 91 276

25 GREGOR Milan 1949 00173 0122 Bučovice 94 91 90 275
METRLÍK Evžen 1958 38881 0200 Manušice 94 91 90 275

27 HLADKÝ Radim 1952 14893 0457 EHO Hodonín 93 92 89 274
28 BAŠTA Jan 1952 25647 0423 LESY Teplice 94 89 89 272

HERAN Pavel 1946 34589 0715 MTS  Bílina 93 90 89 272
STANĚK Stanislav 1961 36755 0210 Uherský Ostroh 94 90 88 272

31 ILEK Zdeněk 1972 32945 0210 Uherský Ostroh 92 90 88 270
SVOBODA Libor 1963 32684 0452 Strážnice 92 89 89 270

33 ŠIMEK Václav 1971 36251 0715 MTS  Bílina 90 90 89 269
34 CHALCAŘ Milan 1954 28746 0235 Ostrava - Vítkovice 91 89 87 267

MACOUREK Pavel 1947 11148 0089 Tábor 90 89 88 267
SOUČEK Zdeněk 1972 13765 0200 Manušice 90 89 88 267

37 LIŠKA Josef 1942 14722 0715 MTS  Bílina 94 86 85 265
38 KÚŘIL Václav 1949 08671 0325 TATRA Hodonín 92 87 85 264

MĚCHURA Jiří 1959 04840 0175 Benešov 89 88 87 264
40 BŘEZINA Jiří 1952 10315 0105 Kolín 89 87 87 263
41 SASKA Michal 1978 33330 0020 K.O. Železnice 90 86 85 261

SLÁMA Jaromír 1931 00787 0121 Chaloupky 90 87 84 261
43 BORECKÝ Miroslav 1949 07852 0437 SPORCK Stará Lysá 90 86 84 260

KOPEČNÝ Milan 1946 02164 0311 Ležáky Most 87 87 86 260
KULHÁNEK Jaroslav 1945 20936 0005 Skalice u Č. Lípy 88 86 86 260
VILIŠ Petr 1978 32057 0737 BBPC Praha 88 86 86 260

47 BUDIL Milan 1948 15749 0715 MTS  Bílina 89 86 84 259
48 MAREŠ Vratislav 1938 05460 0311 Ležáky Most 89 85 84 258
49 BURSÍK Stanislav 1945 25007 0437 SPORCK Stará Lysá 86 85 85 256
50 ČERVÍČEK Petr 1955 33898 0020 K.O. Železnice 88 83 81 252

NEJESCHLEBA Roman 1971 38750 0569 Veselí nad Moravou 85 84 83 252
PÁČ Jiří 1977 35993 0569 Veselí nad Moravou 84 84 84 252
SKOPEC Jiří 1951 01572 0175 Benešov 87 83 82 252

54 LORENC Petr 1969 31824 0210 Uherský Ostroh 86 83 82 251
55 VACULÍKOVÁ Iveta 1971 36034 0210 Uherský Ostroh 86 83 81 250
56 HOVORKA Vladimír 1965 21551 0105 Kolín 86 82 81 249

KODAD Jiří 1942 17844 0715 MTS  Bílina 84 83 82 249
58 ŠIMEK Pavel 1993 36250 0715 MTS  Bílina 88 87 73 248
59 ČERNÝ Miroslav 1958 04212 0690 "0690" 83 82 80 245

na hlavní stránku

Rok 
nar.

Ev.č. 
člena

Číslo 
SSK



60 UHLÍK Miroslav 1973 24531 0569 Veselí nad Moravou 85 83 76 244
61 ČICHOVSKÝ  Petr 1958 10579 0804 GRAND Benešov 82 81 80 243

SKALICKÝ Milan 1959 34609 0600 Praha 3, Žižkov 82 81 80 243
63 TRÁVNÍK Ludvík 1952 32692 0457 EHO Hodonín 83 80 79 242
64 NOVOTNÝ Josef 1940 04053 0294 Meziboří 85 77 76 238
65 HAVLÍK Milan 1951 36500 0289 Valdice 82 81 73 236
66 DLOUHÝ Jiří 1940 19365 0094 KVH Praha 78 75 75 228
67 LOUKOTA Jiří 1935 17623 0122 Bučovice 90 76 60 226

sekretář soutěže: Radko Krejčí



Název soutěže : Česká střelecká liga 2012 z předovek
Pořadatel : Český střelecký svaz

Disciplina : LORENZ - Perkusní pistole vojenská
Pořadí Příjmení a jméno Název SSK  3 nejlepší výsledky Součet Poznámka

1 KADAVÝ František 1951 13302 0205 Škoda Mladá Boleslav 96 93 92 281
2 DOSTÁL Pavel 1950 22632 0210 Uherský Ostroh 93 92 91 276
3 SVATOŠ Pavel 1970 30710 0020 K.O. Železnice 93 90 90 273
4 SEDLÁČEK Václav 1953 04896 0454 Solnice 92 91 90 273
5 HOFMAN Vladimír 1964 19746 0037 Dvory 93 89 89 271
6 NOVÁK Jaroslav 1945 23586 0084 Kutná Hora 92 89 88 269
7 BURSÍK Stanislav 1945 25007 0437 SPORCK Stará Lysá 91 89 86 266
8 LÁNSKÝ Jiří 1955 25721 0214 Ostroměř 89 88 87 264
9 BORECKÝ Miroslav 1949 07852 0437 SPORCK Stará Lysá 91 88 84 263

10 HROMADA Stanislav 1972 22196 0209 Buchlovice 88 86 85 259
11 JIROUT Josef 1948 07757 0448 Vysoké Mýto 89 84 84 257
12 SASKA Michal 1978 33330 0020 K.O. Železnice 85 83 81 249
13 MACOUREK Pavel 1947 11148 0089 Tábor 86 80 79 245
14 KULHÁNEK Jaroslav 1945 20936 0005 Skalice u Č. Lípy 81 80 79 240
15 KOPEČEK Štěpán 1973 19380 0690 "0690" 85 80 74 239
16 VILIŠ Petr 1978 32057 0737 BBPC Praha 81 78 76 235
17 VAVROUŠEK Bedřich 1939 12983 0437 SPORCK Stará Lysá 80 78 72 230
18 ČICHOVSKÝ  Petr 1958 10579 0804 GRAND Benešov 77 76 72 225

sekretář soutěže: Radko Krejčí

na hlavní stránku

Rok 
nar.

Ev.č. 
člena

Číslo 
SSK



Název soutěže : Česká střelecká liga 2012 z předovek
Pořadatel : Český střelecký svaz

Disciplina : COMINAZZO - Křesadlová pistole civilní
Pořadí Příjmení a jméno Název SSK  3 nejlepší výsledky Součet Poznámka

1 NOVÁK Jaroslav 1945 23586 0084 Kutná Hora 97 96 94 287
2 SEDLÁČEK Václav 1953 04896 0454 Solnice 95 94 93 282
3 KRÁLÍČEK Petr 1965 13079 0117 Krhanice 94 93 91 278
4 KOPEČEK Štěpán 1973 19380 0690 "0690" 93 92 90 275

TĚSNOHLÍDEK Josef 1942 06482 0286 Prachatice 93 92 90 275
6 HROMADA Stanislav 1972 22196 0209 Buchlovice 92 91 90 273

KALINA Ivan 1954 17859 0286 Prachatice 92 92 89 273
8 JIROUT Josef 1948 07757 0448 Vysoké Mýto 92 91 88 271
9 HALABRÍN Miroslav 1954 14888 0235 Ostrava - Vítkovice 90 88 87 265

10 LANGER Karel 1950 04928 0117 Krhanice 92 87 85 264
ŠTĚPÁNEK  Karel 1951 24649 0286 Prachatice 93 88 83 264

12 KOULA Vlastimil 1954 11844 0715 MTS  Bílina 91 87 85 263
13 ŠIMEK Václav 1971 36251 0715 MTS  Bílina 92 84 82 258
14 STRANÍK Květoslav 1942 14099 0028 INVA Liberec 90 82 81 253
15 SVATOŠ Pavel 1970 30710 0020 K.O. Železnice 81 76 76 233
16 BŘEZINA Jiří 1952 10315 0105 Kolín 81 69 66 216

sekretář soutěže: Radko Krejčí

na hlavní stránku

Rok 
nar.

Ev.č. 
člena

Číslo 
SSK



Název soutěže : Česká střelecká liga 2012 z předovek
Pořadatel : Český střelecký svaz

Disciplina : TANZUTSU - Doutnáková pistole  
Pořadí Příjmení a jméno Název SSK  3 nejlepší výsledky Součet Poznámka

1 KRÁLÍČEK Petr 1965 13079 0117 Krhanice 94 92 91 277
2 KOPEČEK Štěpán 1973 19380 0690 "0690" 95 91 88 274
3 HROMADA Stanislav 1972 22196 0209 Buchlovice 93 92 89 274
4 KADAVÝ František 1951 13302 0205 Škoda Mladá Boleslav 93 90 87 270
5 NOVÁK Jaroslav 1945 23586 0084 Kutná Hora 90 88 87 265
6 LANGER Karel 1950 04928 0117 Krhanice 87 87 84 258
7 TĚSNOHLÍDEK Josef 1942 06482 0286 Prachatice 91 84 78 253
8 ILEK Zdeněk 1972 32945 0210 Uherský Ostroh 86 82 79 247

sekretář soutěže: Radko Krejčí

na hlavní stránku

Rok 
nar.

Ev.č. 
člena

Číslo 
SSK



Název soutěže : Česká střelecká liga 2012 z předovek
Pořadatel : Český střelecký svaz

Disciplina : VETTERLI - Perkusní puška civilní  
Pořadí Příjmení a jméno Název SSK  3 nejlepší výsledky Součet Poznámka

1 GRÁF Gustav 1971 33410 0437 SPORCK Stará Lysá 100 100 100 300
2 KŘIVÁK Antonín st. 1963 32026 0457 EHO Hodonín 99 98 98 295
3 DOSTÁL Pavel 1950 22632 0210 Uherský Ostroh 99 98 97 294
4 MALŮŠ Miroslav 1952 02040 0210 Uherský Ostroh 99 97 96 292
5 BALÁK Pavel 1955 07595 0062 Hradec Králové I 97 97 97 291
6 JÍLEK Vojtěch 1940 23156 0173 Klatovy 97 95 95 287
7 BURSÍKOVÁ Tereza 1980 18137 0437 SPORCK Stará Lysá 96 95 94 285

KADAVÝ František 1951 13302 0205 Škoda Mladá Boleslav 96 96 93 285
9 MIŠKOVSKÝ Jiří 1947 01507 0366 Ruprechtice 96 94 92 282

VÍCH Zdeněk 1954 35845 0297 SSKP Hradec Králové 97 93 92 282
11 PAICHL Karel 1951 03691 0423 LESY Teplice 96 93 92 281
12 ILEK Zdeněk 1972 32945 0210 Uherský Ostroh 95 93 92 280

KUČERA Dušan 1958 31991 0437 SPORCK Stará Lysá 94 93 93 280
14 CHALCAŘ Milan 1954 28746 0235 Ostrava - Vítkovice 96 91 91 278
15 NOVÁK Jaroslav 1945 23586 0084 Kutná Hora 94 92 91 277
16 BURSÍK Stanislav 1945 25007 0437 SPORCK Stará Lysá 93 91 91 275

HALABRÍN Miroslav 1954 14888 0235 Ostrava - Vítkovice 92 92 91 275
18 HLADKÝ Radim 1952 14893 0457 EHO Hodonín 93 91 89 273

KÚŘIL Václav 1949 08671 0325 TATRA Hodonín 91 91 91 273
SEDLÁČEK Václav 1953 04896 0454 Solnice 92 91 90 273
VILIŠ Petr 1978 32057 0737 BBPC Praha 93 91 89 273

22 HAVLÍK Milan 1951 36500 0289 Valdice 93 91 88 272
23 SKALICKÝ Milan 1959 34609 0600 Praha 3, Žižkov 92 90 89 271
24 KŘIVÁK Antonín ml. 1986 38158 0457 EHO Hodonín 90 90 89 269

NEJESCHLEBA Roman 1971 38750 0569 Veselí nad Moravou 92 90 87 269
26 HEZUCKÁ Martina 1967 30669 0210 Uherský Ostroh 93 88 86 267

JIROUT Josef 1948 07757 0448 Vysoké Mýto 92 88 87 267
MANSFELD Jaroslav 1948 07416 0220 P ČR Most 92 88 87 267
UHLÍK Miroslav 1973 24531 0569 Veselí nad Moravou 89 89 89 267

30 HOFMAN Vladimír 1964 19746 0037 Dvory 91 89 86 266
SVATOŠ Pavel 1970 30710 0020 K.O. Železnice 95 86 85 266

32 LORENC Petr 1969 31824 0210 Uherský Ostroh 93 89 83 265
33 GREGOR Milan 1949 00173 0122 Bučovice 90 87 87 264
34 KULHÁNEK Jaroslav 1945 20936 0005 Skalice u Č. Lípy 90 88 85 263
35 BAŠTA Jan 1952 25647 0423 LESY Teplice 93 86 82 261

HOVORKA Vladimír 1965 21551 0105 Kolín 88 87 86 261
KAPITÁN Zdeněk 1934 06810 0437 SPORCK Stará Lysá 88 87 86 261

38 BARTOŠEK Petr 1950 39479 0235 Osrtava - Vítkovice 91 85 83 259
BŘEZINA Jiří 1952 10315 0105 Kolín 88 86 85 259
VÍTEK Zdeněk 1975 37512 0448 Vysoké Mýto 88 87 84 259

41 HEZUCKÝ Milan 1964 30668 0210 Uherský Ostroh 88 85 85 258
42 VAVROUŠEK Bedřich 1939 12983 0437 SPORCK Stará Lysá 86 85 85 256
43 SLÁMA Jaromír 1931 00787 0121 Chaloupky 90 85 78 253
44 NEUBERG Josef ml. 1973 20174 0555 Borovany 87 81 79 247
45 BEDNAŘÍK Vladimír 1953 12713 0569 Veselí nad Moravou 84 82 78 244

NEUBERG Josef  st. 1950 20175 0555 Borovany 84 83 77 244
47 PÁČ Jiří 1977 35993 0569 Veselí nad Moravou 83 82 73 238
48 NOVOTNÝ Josef 1940 04053 0294 Meziboří 91 76 70 237
49 DLOUHÝ Jiří 1940 19365 0094 KVH Praha 74 74 73 221

sekretář soutěže: Radko Krejčí

na hlavní stránku

Rok 
nar.

Ev.č. 
člena

Číslo 
SSK



Název soutěže : Česká střelecká liga 2012 z předovek
Pořadatel : Český střelecký svaz

Disciplina : LEBEDA - Perkusní puška vojenská
Pořadí Příjmení a jméno Název SSK  3 nejlepší výsledky Součet Poznámka

1 BALÁK Pavel 1955 07595 0062 Hradec Králové I 99 98 97 294
2 BURSÍKOVÁ Tereza 1980 18137 0437 SPORCK Stará Lysá 96 95 95 286
3 NOVÁK Jaroslav 1945 23586 0084 Kutná Hora 98 94 92 284
4 HOFMAN Vladimír 1964 19746 0037 Dvory 95 92 92 279

KŘIVÁK Antonín st. 1963 32026 0457 EHO Hodonín 96 92 91 279
6 DOSTÁL Pavel 1950 22632 0210 Uherský Ostroh 94 92 91 277

HALABRÍN Miroslav 1954 14888 0235 Ostrava - Vítkovice 94 93 90 277
VÍCH Zdeněk 1954 35845 0297 SSKP Hradec Králové 93 92 92 277

9 GRÁF Gustav 1971 33410 0437 SPORCK Stará Lysá 92 92 91 275
10 SVATOŠ Pavel 1970 30710 0020 K.O. Železnice 92 92 89 273
11 BURSÍK Stanislav 1945 25007 0437 SPORCK Stará Lysá 95 89 88 272

VILIŠ Petr 1978 32057 0737 BBPC Praha 92 90 90 272
13 KULHÁNEK Jaroslav 1945 20936 0005 Skalice u Č. Lípy 92 89 88 269
14 HLADKÝ Radim 1952 14893 0457 EHO Hodonín 93 88 87 268
15 JIROUT Josef 1948 07757 0448 Vysoké Mýto 91 88 88 267

SKALICKÝ Milan 1959 34609 0600 Praha 3, Žižkov 91 90 86 267
17 LÁNSKÝ Jiří 1955 25721 0214 Ostroměř 89 89 87 265
18 SEDLÁČEK Václav 1953 04896 0454 Solnice 88 88 87 263
19 KŘIVÁK Antonín ml. 1986 38158 0457 EHO Hodonín 89 89 80 258

KUČERA Dušan 1958 31991 0437 SPORCK Stará Lysá 87 86 85 258
21 STANĚK Stanislav 1961 36755 0210 Uherský Ostroh 86 83 83 252
22 KAPITÁN Zdeněk 1934 06810 0437 SPORCK Stará Lysá 84 84 81 249
23 HOVORKA Vladimír 1965 21551 0105 Kolín 84 84 80 248

NEUBERG Josef ml. 1973 20174 0555 Borovany 85 82 81 248
25 BARTOŠEK Petr 1950 39479 0235 Osrtava - Vítkovice 85 80 75 240
26 NEJESCHLEBA Roman 1971 38750 0569 Veselí nad Moravou 80 79 78 237
27 NEUBERG Josef  st. 1950 20175 0555 Borovany 83 77 62 222

sekretář soutěže: Radko Krejčí

na hlavní stránku

Rok 
nar.

Ev.č. 
člena

Číslo 
SSK



Název soutěže : Česká střelecká liga 2012 z předovek
Pořadatel : Český střelecký svaz

Disciplina : PEDERSOLI - Křesadlová puška civilní
Pořadí Příjmení a jméno Název SSK  3 nejlepší výsledky Součet Poznámka

1 BALÁK Pavel 1955 07595 0062 Hradec Králové I 99 98 96 293
2 GRÁF Gustav 1971 33410 0437 SPORCK Stará Lysá 95 95 94 284
3 KADAVÝ František 1951 13302 0205 Škoda Mladá Boleslav 95 92 92 279
4 DOSTÁL Pavel 1950 22632 0210 Uherský Ostroh 93 93 92 278
5 JÍLEK Vojtěch 1940 23156 0173 Klatovy 92 91 89 272
6 KUČERA Dušan 1958 31991 0437 SPORCK Stará Lysá 89 88 87 264
7 VÍCH Zdeněk 1954 35845 0297 SSKP Hradec Králové 90 86 86 262
8 SKALICKÝ Milan 1959 34609 0600 Praha 3, Žižkov 89 85 84 258
9 SEDLÁČEK Václav 1953 04896 0454 Solnice 91 84 79 254

10 BŘEZINA Jiří 1952 10315 0105 Kolín 88 84 78 250
11 HOVORKA Vladimír 1965 21551 0105 Kolín 82 79 79 240

sekretář soutěže: Radko Krejčí

na hlavní stránku

Rok 
nar.

Ev.č. 
člena

Číslo 
SSK



Název soutěže : Česká střelecká liga 2012 z předovek
Pořadatel : Český střelecký svaz

Disciplina : TANEGASHIMA - Doutnáková puška
Pořadí Příjmení a jméno Název SSK  3 nejlepší výsledky Součet Poznámka

1 BALÁK Pavel 1955 07595 0062 Hradec Králové I 99 97 97 293
2 MALŮŠ Miroslav 1952 02040 0210 Uherský Ostroh 95 95 94 284
3 GRÁF Gustav 1971 33410 0437 SPORCK Stará Lysá 96 94 93 283
4 KADAVÝ František 1951 13302 0205 Škoda Mladá Boleslav 89 88 87 264
5 HLADKÝ Radim 1952 14893 0457 EHO Hodonín 91 86 86 263
6 VAVROUŠEK Bedřich 1939 12983 0437 SPORCK Stará Lysá 81 79 75 235

sekretář soutěže: Radko Krejčí

na hlavní stránku

Rok 
nar.

Ev.č. 
člena

Číslo 
SSK



Název soutěže : Česká střelecká liga 2012 z předovek
Pořadatel : Český střelecký svaz

Disciplina : WHITWORTH - Perkusní puška civilní 100 m
Pořadí Příjmení a jméno Název SSK  3 nejlepší výsledky Součet Poznámka

1 BALÁK Pavel 1955 07595 0062 Hradec Králové I 95 95 93 283
2 KŘIVÁK Antonín 1963 32026 0457 EHO Hodonín 86 86 82 254
3 HLADKÝ Radim 1952 14893 0457 EHO Hodonín 77 74 71 222
4 BURSÍK Stanislav 1945 25007 0437 SPORCK Stará Lysá 77 70 69 216
5 BARTOŠEK Petr 1950 39479 0235 Osrtava - Vítkovice 69 68 66 203
6 VÍCH Zdeněk 1954 35845 0297 SSKP Hradec Králové 72 63 61 196

sekretář soutěže: Radko Krejčí

na hlavní stránku

Rok 
nar.

Ev.č. 
člena

Číslo 
SSK



Název soutěže : Česká střelecká liga 2012 z předovek
Pořadatel : Český střelecký svaz

Disciplina : MINIE - Perkusní puška vojenská 100 m
Pořadí Příjmení a jméno Název SSK  3 nejlepší výsledky Součet Poznámka

1 BALÁK Pavel 1955 07595 0062 Hradec Králové I 89 88 85 262
2 HLADKÝ Radim 1952 14893 0457 EHO Hodonín 82 78 72 232
3 VÍCH Zdeněk 1954 35845 0297 SSKP Hradec Králové 76 68 67 211
4 BURSÍKOVÁ Tereza 1980 18137 0437 SPORCK Stará Lysá 77 77 48 202
5 VILIŠ Petr 1978 32057 0737 BBPC Praha 68 57 55 180
6 BURSÍK Stanislav 1945 25007 0437 SPORCK Stará Lysá 59 56 32 147

sekretář soutěže: Radko Krejčí

na hlavní stránku

Rok 
nar.

Ev.č. 
člena

Číslo 
SSK



Název soutěže : Česká střelecká liga 2012 z předovek
Pořadatel : Český střelecký svaz

Disciplina : LORENZONI Perkusní brokovnice
Pořadí Příjmení a jméno Název SSK  3 nejlepší výsledky Součet Poznámka

1 PEKÁREK Robert 1954 01689 0207 ŠKODA Mladá Boleslav 24 23 21 68
2 VOŠOUST Zdeněk 1952 01689 0205 ŠKODA Mladá Boleslav 21 21 20 62
3 VOŠOUST Jaroslav 1951 01690 0206 ŠKODA Mladá Boleslav 21 20 20 61
4 GRÁF Gustav 1971 33410 0437 SPORCK Stará Lysá 20 15 12 47
5 KUČERA Dušan 1958 31991 0438 SPORCK Stará Lysá 18 14 12 44
6 VAVROUŠEK Bedřich 1939 12983 0437 SPORCK Stará Lysá 14 12 10 36
7 SEDLÁČEK Václav 1953 04896 0454 Solnice 12 11 11 34
8 KADAVÝ František 1951 13302 0207 ŠKODA Mladá Boleslav 11 10 5 26

sekretář soutěže: Radko Krejčí

na hlavní stránku

Rok 
nar.

Ev.č. 
člena

Číslo 
SSK
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